Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2020  г.                                                         № 63
с. Горелово

О присвоении почтового адреса
жилому дому и земельному участку,

 расположенному в  д. Водяники
         На основании «Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 г за № 1221, постановления главы Гореловского сельского поселения «О введении регистрации адресов объектов недвижимости на территории д. Водяники Гореловского сельского поселения» от 15.01.2008 г.  № 7,
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить  жилому дому, с кадастровым номером 76:03:030803:003:300595/00 общей площадью 40.4 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 76:03:030803:0003, общей площадью 860 кв.м. почтовый адрес: 152771, Россия, Ярославская область, Брейтовский муниципальный район, Гореловское сельское поселение,  д. Водяники, ул. Верхняя, д. 19
2.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером  76:03:030803:0003, общей площадью 860 кв.м. почтовый адрес: 152771, Россия, Ярославская область, Брейтовский муниципальный район, Гореловское сельское поселение,  д. Водяники, ул. Верхняя, земельный участок  №  19.

3.    Постановление вступает в силу с момента его подписания.

             Глава Гореловского

            сельского поселения:                                                            В. А. Бобин